ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức cuộc họp để triển khai một số nội dung chuẩn bị cho

công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 trên địa bàn huyện, do đồng chí

Đỗ Đình Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch

huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện (phụ trách văn xã);

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Trà Bồng;

- Hiệu trưởng các Trường: THPT Trà Bồng, THPT Tây Trà, THCS và THPT

Phó Mục Gia;

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/6/2024 (Thứ 5)

 3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND huyện

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-06-17T13:47:16+0700

		2024-06-17T13:48:52+0700

		2024-06-17T13:48:52+0700

		2024-06-17T13:48:52+0700